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oprawa przemystowa LED typu high-bay
100W, 70°, barwa $wiatta: neutralna biata

indeks: OP-MP0100-40

WYMIARY GABARYTOWE (mm)

476
433

271

2459

BRILUM S.A.

PRZEZNACZENIE. CHARAKTERYSTYKA

BUDOWA. DANE TECHNICZNE

oprawa przemystowa LED typu high-bay

przeznaczona do o$wietlania wnetrz przemystowych, magazynow,
a takze przemystowych terenow otwartych, np. wiat magazynowych, ramp

zatadunkowych, itp.

zrédto $wiatta: diody LED typu COB (Chip on board),

barwa $wiatta: neutralna biata

przystosowana do réznych systeméw mocowania, np. $ruby, haki,

liny, tancuszki, itp. (brak w komplecie)

standardowo wyposazona w uchwyt do zawieszenia

dwuczesciowa komora osprzetu wykonana z uzebrowanego odlewu
aluminiowego, zapewniajgcego skuteczne chtodzenie, malowana proszkowo
chemiczne polerowany, gtadki odbty$nik aluminiowy o symetrycznym

rozsyle $wiattosci

dyfuzor ostaniajacy diody COB (Chip on board) wykonany z poliweglanu (PC)
zasilacz LED zainstalowany na dolnej cze$ci komory osprzetu
specjalne uszczelnienie, zapewniajgce ochroneg przed zabrudzeniami i

wilgocia:

- uszczelka pomigdzy gorng i dolng czescig komory osprzetu,

chronigcej zasilacz

- uszczelka pomiedzy komorg osprzetu i odbty$nikiem zabezpieczajgca

diody COB (Chip on board)

dtawnica do wprowadzenia kabla zasilajgcego na gérnej czesci komory

osprzetu

uchwyt do zawieszenia oprawy na gérnej czgsci komory osprzetu

PARAMETRY TECHNICZNE WARTOSCI

Napiecie zasilania (U)
Czestotliwosé (f)

Pobdér mocy oprawy (P)
Wspoétczynnik mocy (cos @)
Typ diod LED

Barwa s$wiatta

Temperatura barwowa (CCT)
Wskaznik oddawania barw (CRI)
Trwatos¢ diod LED

Strumien $wietlny oprawy
Klasa ochronnosci

Stopien ochrony

Sprawnos¢ $wietlna

Kat rozsytu

Masa

Temperatura pracy Ta

* parametr podawany w oparciu o dane producenta diod

~230V
50/60Hz
100W

>0,9

COB (Chip on board)
neutralna biata
4000K

80

30 000h*
9000 Im

|

IP 65

>85%

70°

6,00kg

-30°C + +40°C

C€
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